2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в городскую целевую программу «Развитие доступной среды жизнедеятельности для маломобильных жителей города Новосибирска» на 2008 - 2010 годы, принятую  решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 754

В соответствии с пунктом 8.5. Положения о прогнозировании, программах и планах социально-экономического развития города Новосибирска, принятого решением городского Совета Новосибирска от 25.10.2005 № 103, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в городскую целевую программу «Развитие доступной среды  жизнедеятельности для маломобильных жителей города Новосибирска» на      2008 - 2010 годы, принятую  решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 754 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 21.05.2008 № 988, от 24.06.2009 № 1262, от 23.09.2009 № 1349, от 28.10.2009        № 1419, от 25.11.2009 № 1465), следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта городской целевой программы «Развитие доступной среды жизнедеятельности для маломобильных жителей города Новосибирска» на 2008 - 2010 годы цифры «25664,2» заменить цифрами «28664,2», цифры «24044,2» заменить цифрами «27044,2», цифры «6535,0» заменить цифрами «9535,0».
1.2. В разделе 5 «Финансовое обеспечение Программы»:
в абзаце первом цифры «25664,2» заменить цифрами «28664,2»;
в абзаце втором цифры «24044,2» заменить цифрами «27044,2»;
в абзаце пятом цифры «6535,0» заменить цифрами «9535,0».
1.3. В таблице раздела 7 «План мероприятий и финансового обеспечения Программы»:

1.3.1. В строке 2.1:

графу 2 после слов «(30 - 40 заявок в день» дополнить словами «в            2008 - 2009 годах, 50 - 60 заявок в день в 2010 году»;

в графе 6 цифры «3500,0» заменить цифрами «6500,0»;

в графе 7 цифры «9995,5» заменить цифрами «12995,5».

1.3.2. В строке 2.2.1:

в  графе 2 цифры «18» заменить цифрами «21»;

в графе 6 цифры «1620,0» заменить цифрами «1890,0»;

в графе 7 цифры «3780,0» заменить цифрами «4050,0».

1.3.3. Строку 2.2.2 изложить в редакции приложения к настоящему решению.
1.3.4. В строке «Итого по разделу 2:»:

в графе 6 цифры «5870,0» заменить цифрами «8870,0»;

в графе 7 цифры «16205,5» заменить цифрами «19205,5».

1.3.5. В строке «Всего по Программе:»:
в графе 6 цифры «6535,0» заменить цифрами «9535,0»;
в графе 7 цифры «24044,2» заменить цифрами «27044,2».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию (Андрейченко А. В.).

	Мэр города Новосибирска
	В. Ф. Городецкий

Приложение

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от _____________№________

	2.2.2
	Оборудование салонов муниципального транспорта общего пользования внутренними системами для громкого объявления остановок (автоматическими аудиоинформаторами):

100 единиц

100 единиц

51 единица
	2008 г.

2009 г.

2010 г.
	550,0

	550,0

	280,0

	1380,0

	Бюджет
города
	Транспортное обслужи-вание незрячих и слабо-видящих   жителей     горо-да
	ДТиДБК

______________